

information

披露

中国证监会指定披露上市公司信息报纸
中国保监会指定披露保险信息报纸
中国银监会指定披露信托信息报纸

D1 星期五 2007.4.20
责任编辑:李魁领 邮箱:LKL@cnstock.com
电话:021-38967595 美编:许华清

与 www.cnstock.com 即时互动

信息披露导读

证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	
600021	上海电力	D97	600279	重庆港九	D97	600579	黄海股份	D99	600800	S*ST磁卡	D96	000608	阳光股份	D100	基金裕华	D46	基金同德	D68
600026	中海发展	D80	600281	太化股份	D65	600680	卧龙电气	D79	600801	华新水泥	D88	000629	攀钢钢钒	D93	基金裕隆	D47	基金同德	D68
600037	歌华有线	D72	600303	曙光股份	D97	600690	泰豪科技	D94	600802	福建水泥	D22	000651	格力电器	D100	基金裕阳	D47	基金同益	D68
600050	中国联通	D96	600313	SST中农	D100	600805	悦达投资	D90	600805	悦达投资	D90	000708	大冶特钢	D84	基金裕元	D47	长信利息精选基金	D69
600053	中国地产	D63	600321	国栋建设	D67	600611	大众交通	D80	600814	杭州解百	D30	000722	金果实业	D27	基金裕泽	D48	长信利息精选基金	D69
600060	海信电器	D16	600346	大橡塑	D71	600614	*ST鼎立	D100	600825	新华传媒	D68	000725	京东方 A	D97	富国天合基金	D48	长信利利精选基金	D69
600064	南京高科	D66	600354	敦煌种业	D20	600615	ST丰华	D100	600831	广电网络	D95	000780	*ST兴发	D89	富国天惠基金	D48	长信利利精选基金	D69
600067	冠城大通	D19	600355	精伦电子	D67	600635	大众公用	D98	600848	ST自仪	D100	000786	北新建材	D80	富国天瑞基金	D49	汇丰普信 2016 基金	D60
600078	澄星股份	D89	600357	承德钨钼	D67	600638	新黄浦	D99	600862	SST通科	D67	000820	*ST金城	D96	富国货币基金	D49	汇丰普信 龙腾基金	D60
600083	ST博讯	D98	600365	通葡股份	D69	600640	中卫国际	D99	600867	通化东宝	D79	000825	不锈钢	D89	富国天益基金	D49	富兰克林国海弹性基金	D61
600094	华源股份	D99	600368	五洲交通	D73	600644	乐山电力	D67	600880	博瑞传播	D77	000837	泰川发展	D95	基金汉博	D50	富兰克林国海稳健基金	D61
600109	成都建投	D87	600373	鑫新股份	D84	600647	同达创业	D87	600881	亚泰集团	D88	000890	法尔胜	D83	基金汉博	D50	工银瑞信核心价值基金	D62
600115	东方航空	D75	600378	天科股份	D80	600656	S*ST源药	D99	600887	伊利股份	D96	000909	数源科技	D96	基金汉博	D50	工银瑞信精选平衡基金	D62
600116	三峡水利	D85	600386	北京巴士	D17	600657	*ST大桥	D97	600888	新疆众和	D67	000957	中通客车	D100	基金汉博	D50	工银瑞信稳健成长基金	D62
600117	西宁特钢	D99	600396	金山股份	D89	600666	西南药业	D79	600891	SST秋林	D67	000963	华东医药	D77	基金汉博	D50	广发聚丰基金	D63
600137	*ST长控	D78	600398	凯诺科技	D67	600678	四川金顶	D67	600892	SST湖科	D100	002009	天奇股份	D96	基金汉博	D50	广发稳健增长基金	D64
600150	沪东重机	D91	600406	国电南瑞	D90	600681	SST万鸿	D67	600898	S 舜社	D67	002012	凯恩股份	D87	基金汉博	D50	广发小盘基金	D64
600155	*ST宝硕	D87	600410	华胜天成	D97	600687	欧亚集团	D29	600970	中材国际	D12	002021	中捷股份	D72	基金汉博	D50	广发优选基金	D64
600156	华升股份	D73	600449	赛马实业	D63	600703	S*ST天颐	D99	600981	江苏开元	D100	002050	三花股份	D88	基金汉博	D50	兴业基金	D66
600171	上海贝岭	D88	600459	贵研铂业	D4	600714	金瑞矿业	D67	601003	柳钢股份	D74	002058	威尔泰	D99	基金汉博	D50	银华基金	D67
600189	吉林森工	D98	600478	元元新材	D94	600716	耀华玻璃	D99	601318	中国平安	D96	002097	山河智能	D77	基金汉博	D50	诺德基金	D67
600192	长城电工	D84	600480	凌云股份	D25	600729	重庆百货	D18	601333	广深铁路	D32	002116	中国海诚	D81	基金汉博	D50	申万巴黎基金	D67
600198	大唐电信	D100	600489	中金黄金	D88	600731	湖南海利	D99	601628	中国人寿	D100	基金汉博	D50	基金汉博	D50	华安基金	D70	
600203	福日电子	D67	600505	西昌电力	D87	600731	湖南海利	D99	601872	招商轮船	D97	基金汉博	D50	基金汉博	D50	融通基金	D85	
600215	长春经开	D26	600507	长力股份	D92	600745	S*ST天华	D100	900925	锦路 B 股	D96	基金汉博	D50	基金汉博	D50	华夏基金	D85	
600220	江苏阳光	D96	600509	大智机电	D85	600748	上实发展	D14	900950	新城 B 股	D24	基金汉博	D50	基金汉博	D50	华夏基金	D85	
600225	S*ST天香	D99	600525	长园新材	D73	600751	SST天海	D100	900951	大化 B 股	D9	基金汉博	D50	基金汉博	D50	新世纪基金	D85	
600226	升华拜克	D11	600537	海通集团	D100	600753	ST冰熊	D98	000031	中粮地产	D89	基金汉博	D50	基金汉博	D50	东吴基金	D85	
600238	海南椰岛	D98	600540	新赛股份	D4	600757	S*ST鑫富	D98	000156	*ST嘉瑞	D88	基金汉博	D50	基金汉博	D50	国泰基金	D88	
600239	S 红河	D87	600545	新疆城建	D96	600758	ST金帝	D67	000513	鼎群集团	D83	基金汉博	D50	基金汉博	D50	华安基金	D94	
600241	辽宁时代	D66	600556	北生药业	D100	600785	新华百货	D100	000539	粤电力 A	D86	基金汉博	D50	基金汉博	D50	鹏华基金	D96	
600259	S*ST聚鼎	D67	600561	江西长运	D89	600795	国电电力	D72	000596	吉井贡酒	D100	基金汉博	D50	基金汉博	D50	易方达基金	D96	
600266	北京城建	D96	600566	洪城股份	D99	600798	宁波海运	D98	000599	青岛双星	D79	基金汉博	D50	基金汉博	D50	广发基金	D96	

最新信息全公开

上海证券交易所上市公司

发行与上市

600150 沪东重机 股东大会通过关于公司向特定对象非公开发行股票方案的预案;通过关于 2006 年度利润分配的预案等。
600489 中金黄金 董事会通过关于公司 2007 年度非公开发行股票相关事项的议案。
600640 中卫国际 公司本次有限售条件的流通股上市数量为 124,232,634 股;上市流通日为 2007 年 4 月 25 日。
600798 宁波海运 公司本次有限售条件的流通股 66711544 股将于 2007 年 4 月 26 日起上市流通。
600801,900933 华新水泥、华新 B 股 董事会通过关于申请发行短期融资券的议案;定于 2007 年 5 月 8 日召开公司 2007 年第二次临时股东大会。
600880 奇瑞传媒 董监事会通过关于公司 2007 年配股方案的议案。定于 2007 年 5 月 10 日召开公司 2007 年第一次临时股东大会。
600887 伊利股份 公司本次有限售条件的流通股上市数量为 63,269,686 股;上市流通日为 2007 年 4 月 24 日。

业绩预告

600357 承德钨钼 预计公司 2007 年一季度实现的净利润将比 2006 年一季度增长 200%—250%。
600396 金山股份 预计公司 2007 年一季度累计净利润比上年同期按新会计准则调整后的净利润增长 150%以上。
600579 黄海股份 经审计,公司 2006 年度业绩出现较大亏损。董事会通过公司重大会计差错更正追溯调整事项的议案。
600638 新黄浦 预计公司 2007 年第一季度实现的净利润与上年同期相比增长 100%以上。
900951 大化 B 股 预计公司 2007 年半年度业绩将出现亏损。董监事会通过公司 2006 年度利润分配预案;通过续贷大连工商银行 6000 万元贷款及大连华夏银行 3600 万元授信额度的议案等。定于 2007 年 5 月 22 日召开 2006 年年度股东大会。

异常波动

600083 ST 博讯 公司股票价格连续三个交易日收盘价涨幅偏离值达 15%。市场传闻的公司被借壳上市或定向增发改善业绩纯属子虚乌有,公司目前尚无具体方案。公司无应披露而未披露的信息。
600109 成都建投 公司股价已连续三个交易日收盘价涨幅偏离值累计达 20%。截至目前公司无应披露而未披露事项。
600155 *ST 宝硕 公司股票连续三个交易日收盘价涨幅偏离值累计超过 15%。公司股票将于 2007 年 4 月 20 日停牌 1 小时。截至目前,公司破产程序在法院的主持下正常进行,第一次债权人大会定于 2007 年 6 月 25 日召开,公司目前仍处于债权申报阶段。
600203 福日电子 截至 2007 年 4 月 19 日,公司股票连续三个交易日内收盘价涨幅偏离值累计达到 20%。经咨询公司控股股东、控股股东及公司目前无应披露而未披露的信息。
600259 S*ST 聚鼎 公司股票连续三个交易日收盘价涨幅偏离值累计达 15%。根据有关规定,董事会重申:公司 2006 年年度报告将于 4 月 28 日披露,之后公司股票随即暂停上市交易,公司没有应披露而未披露的重大事项。公司与主要债权方的债务重组谈判仍未有任何进展。
600313 SST 中农 公司股票交易近期异常波动,流通股股价连续三个交易日涨幅偏离值达到 15%,根据有关规定,公司股票将于 2007 年 4 月 20 日停牌 1 小时。截至目前,公司没有应披露而未披露事项。公司将于近期召开董事会审议 2006 年年度报告,截至目前,有关董事对公司 2006 年度报告相关内容存在分歧,如果此次董事会能够通过相关议案,公司将于 2007 年 4 月 28 日披露 2006 年年度报告;如果此次董事会未能审议通过相关议案,公司将可能不能在 4 月 30 日前披露 2006 年年度报告。
600355 精伦电子 公司股票交易连续三个交易日涨幅偏离值累计达到 20%。公司不存在应披露而未披露的重大信息。
600381 贵成实业 公司股票连续 3 个交易日收盘价涨幅偏离值累计达到 20%以上。截至目前,公司及其控股股东无应披露而未披露的信息。(下转 D2)

深圳证券交易所上市公司

业绩预告

000007 深达声 A 公司 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 3 月 31 日预计将发生约 1000 万元左右的亏损。董事会通过了公司 2006 年度利润分配方案;通过了董事会对会计师事务所出具的有保留意见的审计报告的意见;通过了关于对公司股票交易实施其他特别处理的议案;定于 2007 年 5 月 18 日召开 2006 年度股东大会。本公司股票交易于 4 月 23 日开始被实行其他特别处理。公司于 4 月 20 日停牌一天。股票简称变更为“ST 达声”;股票交易的日涨跌幅限制为 5%。
000008 *ST 宝投 公司预计 2007 半年度盈利约人民币 120 万元左右。董事会通过关于依照新会计准则规范调整本公司会计政策的议案。
000031 中粮地产 预计公司 2007 年中期净利润比上年同期增长 200%以上。4 月 19 日日本公司与深圳海雅签署了《产权交易合同》,将所持有新安湖公司 55.2% 的收益权及其他相关权益转让予深圳海雅,转让价款为人民币 28520 万元。4 月 16 日,公司与天津滨海快速交通发展有限公司就成立合资公司合作开发天津滨海新区六纬路和七纬路之间地块事宜签署项目合作开发意向书。
000513,200513 丽珠集团 根据初步测算,预计 2007 年中期实现净利润比去年同期增长 100%—150%。董事会通过公司关于日常关联交易事宜的议案。
000635 英力特 公司预计 2007 年 1 月 1 日—2007 年 6 月 30 日净利润预计比上年同期上升幅度在 50%—80%。董事会通过了关于实行新会计准则公司主要会计政策、会计估计变更的议案。
000671 阳光发展 公司预计 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 6 月 30 日业绩同向大幅增长,预计较上年同期增长 600%—650%。董事会通过公司向银行申请于 2007 年 2007 年度贷款额度的预案;通过了关于为云南锡业锡化学工业有限责任公司贷款提供担保的预案;定于 2007 年 5 月 14 日召开公司 2007 年第一次临时股东大会。
000595 西北轴承 董事会通过关于董事会成员变更的议案。定于 2007 年 5 月 11 日召开 2006 年度股东大会。
000629 攀钢钢钒 董事会同意聘任张虎先生为公司总经理助理。“钢钒 PGP1” 认沽权证最后一个交易日为 2007 年 4 月 24 日,从 2006 年 4 月 25 日起停止交易;同时,该权证的行权日为 2007 年 5 月 8 日(只有一天)。2007 年 5 月 8 日(行权日)结束后,未行权的“钢钒 PGP1” 将予以注销。
000723 S 天宇 董事会通过关于选举姚锦城先生为公司董事会董事候选人的议案;定于 2007 年 5 月 10 日召开 2006 年年度股东大会。
000957 中通客车 经本公司职工代表大会选举通过,聘任李燕女士为公司职工代表监事。
000966 长源电力 股东大会通过公司 2006 年度利润分配方案及下一年度利润分配政策;通过关于控股子公司汉新公司与汉电集团相互提供银行融资担保的议案;通过关于公司向特定对象非公开发行股票方案的议案。董监事会同意选举刘彭岭先生为公司董事长;聘任汤方解先生为公司总经理;聘任赵虎先生兼董事会秘书;通过了关于为湖北芭蕉河水电开发有限责任公司借款提供担保的议案;选举梁宝兴先生为公司监事会主席。

人事变动

000595 西北轴承 董事会通过关于董事会成员变更的议案。定于 2007 年 5 月 11 日召开 2006 年度股东大会。
000629 攀钢钢钒 董事会同意聘任张虎先生为公司总经理助理。“钢钒 PGP1” 认沽权证的最后一个交易日为 2007 年 4 月 24 日,从 2006 年 4 月 25 日起停止交易;同时,该权证的行权日为 2007 年 5 月 8 日(只有一天)。2007 年 5 月 8 日(行权日)结束后,未行权的“钢钒 PGP1” 将予以注销。
000723 S 天宇 董事会通过关于选举姚锦城先生为公司董事会董事候选人的议案;定于 2007 年 5 月 10 日召开 2006 年年度股东大会。
000957 中通客车 经本公司职工代表大会选举通过,聘任李燕女士为公司职工代表监事。
000966 长源电力 股东大会通过公司 2006 年度利润分配方案及下一年度利润分配政策;通过关于控股子公司汉新公司与汉电集团相互提供银行融资担保的议案;通过关于公司向特定对象非公开发行股票方案的议案。董监事会同意选举刘彭岭先生为公司董事长;聘任汤方解先生为公司总经理;聘任赵虎先生兼董事会秘书;通过了关于为湖北芭蕉河水电开发有限责任公司借款提供担保的议案;选举梁宝兴先生为公司监事会主席。

今日停牌公告

沪市

海信电器、冠城大通、ST 博讯、成都建投、东方航空、*ST 长控、*ST 宝硕、吉林森工、大唐电信、福日电子、长春经开、江苏阳光、*ST 天香、升华拜克、S*ST 华龙、S*ST 聚鼎、重庆港九、太化股份、S*ST 中农、大橡塑、敦煌种业、精伦电子、贤成实业、国电南瑞、凌云股份、中金黄金、长力股份、新疆城建、黄海股份、青岛啤酒、*ST 鼎立、*ST 鼎立 B、ST 丰华、SST 万鸿、欧亚集团、S*ST 天颐、S*ST 北亚、重庆百货、湖南海利、S*ST 天华、上实发展、SST 天海、ST 天海 B、ST 冰熊、ST 金帝、新华百货、S*ST 磁卡、福建水泥、悦达投资、杭州解百、ST 自仪、ST 自仪 B、SST 通科、博瑞传播、亚泰集团、SST 秋林、中材国际、柳钢股份、广深铁路、新城 B 股、大化 B 股停牌一小时。
宁波联合、浙江富润、哈高科、长征电器、金健米业、*ST 道博、*ST 绵高、宁夏恒力、S 红河、首旅股份、海正药业、星新材料、酒钢宏兴、长江通信、贵研铂业、石岢纸业、晋西车轴、香梨股份、深高速、厦门钨业、北生药业、四川金顶、辽源得亨、耀华玻璃、天津港、宝信软件、宝信 B、SST 湖科、宝胜股份、贵绳股份停牌一天。

*ST 长控 4 月 19 日停牌终止。
S 红河、耀华玻璃 4 月 23 日停牌开始。

深市

*ST 宝投、SST 华新、ST 华 B、深深房 A、深深房 B、中粮地产、新都酒店、S*ST 大通、深鸿基、泛海建设、深基地 B、英特集团、赛迪传媒、丽珠集团、丽珠 B、力合股份、粤电力 A、粤电力 B、中原环保、光华控股、阳光股份、英力特、S*ST 天发、阳光发展、东方电子、S*ST 朝华、金果实业、京东方 A、京东方 B、西藏矿业、*ST 兴发、*ST 创智、*ST 金城、太钢不锈、S 蓝石化、ST 仪表、S 天一科、S*ST 海纳、广济药业、锡业股份、长源电力、华邦制药、兔宝宝、威尔泰、青岛软控、国脉科技、海翔药业、中国海诚、鹏华价值、基金兴科、基金普华停牌一小时。
南玻 A、南玻 B、深天马 A、农产品、国际实业、西安民生、中根电气、海螺型材、公用科技、沈阳化工、漳泽电力、五粮液、五粮 YG1、五粮 YGP1、云内动力、泸天化、新乡化纤、河池化工、东方钨业、深达声 A、南方汇通、德豪润达、东信和平、粤水电、江山化工、太阳纸业停牌一天。
莱茵置业、基金景博停牌。

注 1:鉴于公司向 starlex 公司定向增发方案正在实施中,因此此次分配方案具体实施时将调整为每 10 股送 0.836 股,派现金 0.1 元(含税)。
注 2:中国海诚(002116)以 2007 年 2 月 15 日公司总股本 11,400 万股为基数派发现金红利。